
Betriebstagsgruppe
Verkehrsbeschränkung
Fahrtnummer
Fußnoten
Brunsbüttel, Kanalfähre Nord
Brunsbüttel, Braake
Brunsbüttel, ZOB
Brunsbüttel, Süderstraße
Brunsbüttel, Jakobuskirche
Brunsbüttel, Elbfähre

ab

an

121
001

09:45
09:47
09:49
09:52
09:55
10:00

Di,Mi,Fr
821
801

10:15
10:17
10:19
10:22
10:25
10:30

Sonn- und Feiertag

Betriebstagsgruppe
Verkehrsbeschränkung
Fahrtnummer
Fußnoten
Brunsbüttel, Elbfähre
Brunsbüttel, Jakobuskirche
Weiterfahrt als Linie X60
 % X60 Brunsbüttel, Jakobuskirche
 % X60 Brunsbüttel, Süderstraße
 % X60 Brunsbüttel, ZOB
 % X60 Brunsbüttel, Braake
 % X60 Brunsbüttel, Kanalfähre Nord
 % X60 Brunsbüttel, Schlesierplatz
 % X60 Westerbüttel, J.v.Liebig-Str.
 % X60 Itzehoe, Papenkamp

ab
an

ab

an

121
002

19:35
19:39

19:39
19:41
19:43
19:46
19:49
19:53
19:55

A 20:20

Di,Mi,Fr
821
802

19:35
19:39

19:39
19:41
19:43
19:45
19:48
19:50
19:52

A 20:23

Sonn- und Feiertag

121 = Elbfähre: Bus verkehrt Dienstag, Mittwoch und Freitag vom 27.03 bis zum 02.11.2025
821 = Elbfähre: Bus verkehrt Sonntag vom 27.03 bis zum 02.11.2025

2580
Gültig ab 15.12.2024 DB Regio Bus Nord GmbH, 0481 - 69 88 16 73

Elbfähre Brunsbüttel


